Unten Sexto kalendas Octobris 26 scilicet die septembris que fuit Cosme et Damiani profestum Anno etc. LXXVI

Schild abgelöst; alte Nummer 9.

Holzdeckel mit braunem Leder überzogen; zwei Lederspangen mit Metall beschlagen.

+ 137. 201 f. I—III. 210 X 141; Pergament IV. 172 X 126, s. XIII/XIV, und V. 181 X 134.

I. f. 1—82 (2 c., 42—53 l.).

f. 1—72 = 6 Sexterne (2<sup>o</sup> bezeichnet); 73—82 = 1 Quinio.

1 Assit in principio sancta Maria meo

De duodecim articulis fidei.

Prologus

1, 1 UENITE ambulemus in lumine dei nostri. qui volumus ut debemus in fide credibilium proficere. Per ista verba monemur...(52' 2)... expectans per Ihesum X<sup>m</sup> domi(nu)m nostrum saluatorem omnium qui tecum viuit et regna per omnia secula seculorum Amen.

Qui me scribebat frater Iohannes Elsch|einr nomen habebat.

Incipit tabula secundum alfabetum super presens opus bis f. 55' 2.

56 Incipit tractatus magistri Hainrici de Hessia doctoris eximij super missam

56, 1 Qvantis breuis fuerit missa et in verbis et in cerimonijs... (74, 1)... ad illam partem misse que est de communionem fidelium non admittitur sed exire precipitur Amen.

II. f. 83—141 (1 c., 46—48 l.).

f. 83—94 = 1 Sexterne 1<sup>o</sup>;

95. 96. 97. 98. 99. 100 | x. 101. 102. 103. 104. 105 2<sup>o</sup>;

106—141 = 3 Sexterne 3<sup>o</sup>, 4<sup>o</sup>, 5<sup>o</sup>.

83—136' Entwürfe zu lateinischen Predigten, Anfang: